Numero di articolo
EB14220119
26.04.2024/07:18
kw-aeg-mth-350-ut-eb14220119
Scaldabagno istantaneo piccolo 3,5kW - Scaldabagno
senza serbatoio 3,5kW AEG MTH 350 UT
EHT AEG
AEG MTH 350 UT
189631
4041056015712 EAN/GTIN
229,53 EUR IVA incl.**
più Costi spediz.
 4-6 Giorni* (ITA)
Spettro classi di efficienza energetica Da A a G, Pressione d'esercizio max. consentita 10 bar, Capacità nominale 0,1 l, Materiale del recipiente a pressione Plastica, Potenza
nominale 3,3 kW, Tensione nominale 1 200 V, Tensione nominale 2 240 V, Idoneo per KNX no, Operatività manuale, Indicazione della temperatura senza, Con display no,
Tipo di montaggio Sotto-lavandino, Regolazione della potenza senza, Potenza di allacciamento 3,3 kW, Sistema di riscaldamento Filo nudo, Spegnimento di sicurezza
Riduzione di pressione, Grado di protezione (IP) IP25, Allacciamento acqua potabile fredda Filettatura esterna, Diametro nominale acqua potabile fredda 3/8 pollice (10),
Allacciamento acqua calda Filettatura esterna, Diametro nominale collegamento acqua calda 3/8 pollice (10), Idoneo per tubi in plastica sì, Adatto per acqua preriscaldata no,
Tipo di regolazione idraulico, Con rubinetto no, Altezza 143 mm, Larghezza 190 mm, Profondità 82 mm, Peso 1,4 kg
VANTAGGI PER VOI
COMMERCIO OVUNQUE
Imagefilm eibmarkt®
99% DI CLIENTI SODDISFATTI
> 500.000 clienti in tutto il mondo
DHL TRACK & TRACE
Tracciamento spediz.
PROCEDURA PER I RECLAMI
100% cortesia e sicurezza
25 ANNI DI ESPERIENZA
Nelle vendite per corrisp. ovunque
LIVE CHAT ORDINE
Con cronologia ordini
CONSEGNA BREVE
Prodotti a magazz.
RESTITUZIONE
Entro 14 giorni
PROTEZ. DATI
Garanzia
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Germania
eibabo® e eibmarkt® sono marchi registrati protetti di EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® è un’azienda di eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH è una società controllata al 100% da EIBMARKT® GmbH Holding
* Avvert. sui tempi cons. indicati: Giorno = lun-ven, tranne se festivi nei Land di Baviera/Sassonia. Le consegne dei prodotti si effettuano anche sabato (DHL).
** Le mod. di pag. possono differire in base al Paese. Tutti i prezzi si intendono non comprensivi di spese di spediz. e dazi doganali o altri costi aggiuntivi (IVA
all’importaz.) per consegne extra UE.
*** Risparmio rispetto all’MSRP = prezzo di vendita consigliato dal produttore. L’MSRP è il prezzo raccomandato ai rivenditori dal produttore, importatore o grossista
come prezzo di rivendita al cliente. L’MSRP è anche chiamato prezzo di listino ed è definito come il massimo prezzo possibile che un acquirente pagherebbe per un
particolare prodotto prima di qualsiasi sconto (Fonte dei prezzi di listino lordi: Germania).
eibabo® tecnologie per smart home
eibabo® articoli elettrici su internet a prezzi convenienti
eibabo® articoli elettrici online a prezzi economici